
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (22-May-2020)

DX480 - DX4 bunda na zip
Kolekce: DX4
Řada: Pracovní oděvy
Vrchní  tkanina:  92%  Nylon,  8%
Elastan 210g

Informace o produktu
Bunda  na  zip  DX4  je  lehká  a  prodyšná,  což
pomáhá s  dokonalou regulací  tělesné teploty.
Vysoce  elastická,  vysoce  odolná  nylonová
tkanina  doplňuje  tělesně  zmapovaný  design.
Speciální  raglan  rukávy  pro  volný  pohyb  a
pohodlí.  Přední  zip  s  chráničem  brady  má
gumový stahovač pro snadné uchopení. Rukojeť
na zip a náprsní kapsy jsou ideální pro bezpečné
uložení menších předmětů.

DX4
Rozšiřte své limity ještě nejdynamičtější kolekcí
pracovních  oděvů  společnosti  Portwest.  Tato
moderní kolekce kombinuje všechny technické
vlastnosti  požadované  pro  moderní  pracovní
oděvy,  s  mnoha  chytrými  inovacemi,  které
zajistí, že uživatel dosáhne maximální funkce a
stylu. Kolekce DX4™ kombinuje vysoce výkonné
strečové  tkaniny  s  robustními  oxford  panely,
které  poskytují  bezkonkurenční  snadnost
pohybu a nejvyšší flexibilitu. To, co definuje tuto
kolekci, jsou špičkové designy, které umožňují
plný přechod z práce na volnočasové aktivity.

Pracovní oděvy
Řada  pracovního  oblečení  nabízí  celou  škálu
návrhů  a  příslušenství  vhodných  pro  různá
použití. Pohodlí a bezpečnost, kvalita za dobrou
cenu.

Části
4cestný stretchový materiál pro volnost●

pohybu a zvýšené pohodlí

6 kapes pro uložení věcí●

Poznámkový blok součástí oděvu DX4●

Kapsa na hrudi na zip●

2 boční kapsy na zip pro bezpečné uložení●

Vnitřní kapsy pro bezpečné uložení věcí●

Smyčka na palec●

Elastické manžety pro bezpečné uchycení●

Zakřivený zadní lem pro větší ochranu●

Přední zip usnadňuje přístup●

  Barvy
Zkrácené* Normal* Prodlouže

né*
Extra

prodloužen
é*

černá S - 3XL
modrá
Metro S - 3XL



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (22-May-2020)

DX480 - DX4 bunda na zip
Komoditní kód: 6202930000

Zkušební organizace

Praní
            

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
DX480MBRL Modra Metro 65.0 40.0 28.0 0.6300 0.0728 5036108327270 15036108816054
DX480MBRM Modra Metro 65.0 40.0 28.0 0.5360 0.0728 5036108327287 15036108816061
DX480MBRS Modra Metro 65.0 40.0 28.0 0.5720 0.0728 5036108327294 15036108816078
DX480MBRXL Modra Metro 65.0 40.0 28.0 0.6810 0.0728 5036108327300 15036108816085
DX480MBRXXL Modra Metro 65.0 40.0 28.0 0.7050 0.0728 5036108327317 15036108816092
DX480MBRXXXL Modra Metro 65.0 40.0 28.0 0.7490 0.0728 5036108327324 15036108816108


